


ÍNDICE DO DIÁRIO

REGISTRO DE PREÇOS
ATAS

CONTRATOS
CONTRATOS
Nº 1453/2009 RESCISÃO

TERMO ADITIVO
TERMOS ADITIVOS

ERRATA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 056/2018

PREGÃO PRESENCIAL
N° 057/2018
N° 058/2018

TOMADA DE PREÇOS
Nº 005/2018 RESULTADO

Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 2 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D302A1032__

REGISTRO DE PREÇOS

ATAS

Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 3 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 4 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 5 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 6 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 7 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 8 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 9 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 10 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 11 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 12 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 13 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 14 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 15 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 16 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 17 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 18 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 19 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 20 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 21 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 22 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 23 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 24 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 25 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 26 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 27 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 28 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 29 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 30 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 31 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 32 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 33 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 34 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 35 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 36 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 37 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 38 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 39 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 40 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 41 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 42 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 43 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 44 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 45 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 46 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 47 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 48 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 49 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 50 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 51 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 52 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 53 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 54 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 55 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 56 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 57 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D302A1033__

CONTRATOS

CONTRATOS

Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 58 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 59 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 60 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 61 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 62 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 63 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 64 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 65 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 66 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 67 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 68 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 69 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 70 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 71 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 72 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 73 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 74 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 75 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 76 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 77 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 78 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 79 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Nº 1453/2009 RESCISÃO

Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 80 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D302A1036__ Nº 1453/2009 RESCISÃO

Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 81 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D302A1034__

TERMO ADITIVO

TERMOS ADITIVOS

Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 82 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 83 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 84 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 85 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D302A1035__

__D302A1037__

__D302A1038__

ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 056/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 056/2018
ERRATA DE AVISO

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais permanente e 5 veículos
0km tipo leve, proveniente de Emendas Parlamentar para equipar o Fundo de Saúde de Miguel Calmon.
Torna público errata no Aviso de Pregão Presencial 056/2018, na Publicação disponibilizada no DOM (Diário
Oficial do Município), edição 1.204 – Ano 7 de 07 de junho de 2018, página 9 de 9.
Onde se lê: “A abertura está prevista para a data de 19 de março de 2018 às 09h00min”
Leia-se: “A abertura está prevista para a data de 19 de junho de 2018 às 09h00min.
Sem mais,

Miguel Calmon, 08 de junho de 2018.

Francisco S. Mota – Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL

N° 057/2018

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 057/2018

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 057/2018 , que tem como objeto o
Registro de preços visando execuções de futuras solicitações de frutas e verduras para atender a eventuais
doações a famílias carentes deste Município. A abertura está prevista para a  data de 20 de junho de 2018 às
09h00min. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das
08h00min às 17h00min e no Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.

Miguel Calmon, 07 de junho de 2018.

Francisco Silva Mota
Pregoeiro Oficial

N° 058/2018

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 058/2018

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 058/2018 , que tem como objeto o
Registro de preços visando execuções de futuras solicitações de medicamentos e rações para cães
abandonados em ruas do Município. A abertura está prevista para a  data de 20 de junho de 2018 às 11h00min. O
Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às
17h00min e no Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.

Miguel Calmon, 07 de junho de 2018.

Francisco Silva Mota
Pregoeiro Oficial

Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 86 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D302A1031__

TOMADA DE PREÇOS

Nº 005/2018 RESULTADO

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO/EMPRESA VENCEDORA
TOMADA DE PREÇO Nº 005/2018

O Município de Miguel Calmon, através do Presidente da CPL, torna publico que a Tomada de Preço 005/2018,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para pavimentação em
paralelepípedo no povoado de Palmeirinha, teve manifestação da empresa 3 RAMOS CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ: 26.157.090/0001-12, conforme ATA, contra a HABILITAÇÃO da Empresa
CETRAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 05.645.160/0001-01. Foi solicitado aos presentes que
rubricassem o envelope B (Proposta de Preços), que ficarão em poder da Comissão de licitação até o julgamento
da fase Recursal. Miguel Calmon, 08 de junho de 2018. Francisco Silva Mota – Presidente da CPL.

Edição 1.205 — Ano 7
08 de junho de 2018

Página 87 de 87

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial


		2018-06-08T17:04:11-0300




